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Palenie tytoniu jest niebezpieczne dla naszego zdrowia,
o tym ostrzega Minister Zdrowia, oznaczając każdą wyprodukowaną paczkę papierosów jako
szkodliwą dla życia człowieka. Badania potwierdzają, iż regularne palenie tytoniu wywołuję
choroby płuc, impotencję oraz szereg innych schorzeń.

Osoby uzależnione od tytoniu mogą mieć problemy zdrowotne związane z nerkami, jelitami,
niedokrwieniem, chorobami serca oraz płuc.

Badania naukowe dowodzą iż, wśród 89 tys. osób regularnie palących tytoń około 83% przypadków
śmierci było spowodowane chorobami związanymi z paleniem, natomiast pozostałe 17% przypadków
śmierci pozostało nie wyjaśnione.

Osoby uzależnione od palenia papierosów maja dwukrotnie wyższe ryzyko śmierci od niepalących
z powodu infekcji, chorób nerek czy też innych schorzeń układu krążenia oraz oddechowego.
Natomiast sześciokrotnie wyższe ryzyko śmierci z powodu chorób jelit. Paląc papierosy rośnie także
ryzyko wystąpienia raka piersi albo raka prostaty.

Podsumowując palenie tytoniu jest bardzo szkodliwe dla naszego zdrowia i należy ciągle
uświadamiać ten fakt społeczeństwu.

Źródło: New England Journal of Medicine
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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